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високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1.    

Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание (независно 
од тоа на кое место во трудот се наоѓа 
истражувачот /наставникот/ соработникот) со 
импакт фактор од 2 (два) до 5 (пет) – 8 (осум) 
поени 

 Поени 

Конкретна активност 

Jelezova, Ivelina and Drakalska, Elena and Momekova, Denitsa and Shalimova, Natalia and 
Momekov, Georgi and Konstantinov, Spiro and Rangelov, Stanislav and Pispas, Stergios (2015) 
Curcumin loaded pH-sensitive hybrid lipid/block copolymer nanosized drug delivery systems. 
European Journal of Pharmaceutical Sciences, 78. pp. 67-78. ( Impact Factor = 3.463). 

 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

Drakalska, Elena and Momekova, Denitsa and Rangelov, Stanislav and Lambov, Nikolay (2015) 
Nanoparticles as platforms for delivery of curcumin. Pharmacia, 62 (2). pp. 50-57. ISSN 0428-0296  

Angelovska, Bistra and Drakalska, Elena and Atanasova, Marija and Kostik, Vesna and Trajkoska, 
Jasmina (2015) Issuing the antibiotics for children in pharmacies in Republic of Macedonia. In: 
Treći kongres farmaceuta Bosne i Hercegovine sa međunarodnim učešćem, 14-17 May, 2015, 
Saraevo, BIH. 

Vukovikj, Makedonka and Angelovska, Bistra and Drakalska, Elena (2015) Comparison between 
general and spinal anesthesia in inguinal hernia repair in Clinical University Hospital "St. Naum 
Ohridski" - Skopje. European Journal of Molecular Biology and Biochemistry. ISSN 2348-2206  

Vukovikj, Makedonka and Angelovska, Bistra and Drakalska, Elena (2015) Примена на општа и 
спинална анестезија при операција на ингвинална хернија. Medicus, информативен гласник 

на јавното здравство - Штип (23). ISSN 1857-5994 

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 

 Поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/13689/
http://eprints.ugd.edu.mk/13690/
http://eprints.ugd.edu.mk/13184/
http://eprints.ugd.edu.mk/14200/
http://eprints.ugd.edu.mk/14200/
http://eprints.ugd.edu.mk/14200/
http://eprints.ugd.edu.mk/14378/
http://eprints.ugd.edu.mk/14378/


списание – 2 (два) поени   

Конкретна активност 

Drakalska, Elena and Momekova, Denitsa and Rangelov, Stanislav and Lambov, Nikolay (2015) 
Design and characterization of nanoparticles as platforms for delivery of curcumin. In: International 
Symposium at Faculty of Medical Sciences “Current achievements and future perspectives in 
medical and biomedical research”, 24 Nov 2015, Stip, Macedonia. 
 
Angelovska, Bistra and Drakalska, Elena and Atanasova, Marija and Kostik, Vesna and Trajkoska, 
Jasmina (2015) Issuing the antibiotics for children in pharmacies in Republic of Macedonia. In: 
Treći kongres farmaceuta Bosne i Hercegovine sa međunarodnim učešćem, 14-17 May, 2015, 
Saraevo, BIH. 
 
Angelovska, Bistra and Drakalska, Elena and Pavleski, Aleksandar and Atanasova, Marija and 
Kostik, Vesna (2015) Knowledge, expectations and self medication in the adult population in the 
Republic of Macedonia. In: II Kongresa farmaceuta Crne Gore sa međunarodnim učešćem, 28-31 
May 2015, Becici, Crna Gora.. 

 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени 

Конкретна активност  

Angelovska, Bistra and Drakalska, Elena and Cvetkovski, Aleksandar (2015) Аптека и 

аптекарско работење-учебник. Универзитет „Гоце Делчев" - Штип. ISBN 978-608-244-204-4 

Поени 

 

 

издадена скрипта – 2 (два) поени   

Конкретна активност 

Angelovska, Bistra and Drakalska, Elena and Cvetkovski, Aleksandar (2015) Практикум по 
фармацевтска технологија 1. ISBN 978-608-244-206-8.  

Angelovska, Bistra and Drakalska, Elena and Cvetkovski, Aleksandar (2015) Фармацевтска 
технологија 1- фармацевтско-технолошки операции. .  

Поени 

 

 

  Вкупно поени 33 

 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/14922/
http://eprints.ugd.edu.mk/13265/
http://eprints.ugd.edu.mk/13265/
http://eprints.ugd.edu.mk/13502/
http://eprints.ugd.edu.mk/13502/
http://eprints.ugd.edu.mk/13500/
http://eprints.ugd.edu.mk/13500/
http://eprints.ugd.edu.mk/13501/
http://eprints.ugd.edu.mk/13501/



